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Campionatul National de Semimaraton
Seniori, U23 si U20
28.08.2021 —Buzau

F Semimaraton

Loc
1
2
3
4
5
6
7 1T 1)
8 2T
9
10 3T
11 47 2)
12
13 5T
14 6T
15 7T 3)
16 8T
17 9T 4)
18 10T
19 117
20
21 127
22 13T5)
23 147
24 15T
25
DNF
DNF

0

1 T1

Nume,prenume A.N
Ladaru-Bobocel Ancuta 87
Panaet Elena Adelina 93
Dragomir Liliana Maria 90
Ciortan Nicoleta 76
Puia lonela Ecaterina 91
Piscu Andreea Alina 96
Chiriac Ancuta Alexandra 03
Zaro Anita Claudia 99
Eremia Alina Dumitrita 98
Dragoi lulia 99
Tamasila Yasmina Claudia 03
Zbirnea Natalia 90
Fotu Elena Nastasia 01
Cepoi Mihaela Raluca 01
Lataretu Maria-Diana 02
Bota Denisa Alexandra Mad 99
Chivoiu Andreea Cerasela 02
Coverca Ramona Georgiana 00
Viziteu Loredana 00
Mihailov Alina-Rodica 78
Podariu Bianca Vasilica 01
Ivanciov Ana Carla 02
Trocan Ana Maria 01
Zaro Denisa Adriana 01
Petrescu Nicoleta Alina 88
Brica Ana Maria 01
Apostol Paula 00
Echipe Fete

Club/Dubla leg.

CSU Craiova, CS Dinamo

CS Stiinta Bacau, CSM Pitesti
CSU Arad

CSM Danubiu TL, CS Miscarea CFR

CSM Craiova

Cs stiinta bacau

LPS Botosani, CSS Botosani
CSU Poli Timisoara

CS Pandurii Tg.Jiu, CSM Targu Jiu

CSU Poli Timisoara
CSU Poli Timisoara
CSU Stiinta Bucuresti
CSU Stiinta Bucuresti
CS Pandurii Tg.Jiu
CSM Craiova

LPS Cetate Deva, CSU Politehnica Tim

LPS Tg. Jiu, CS Pandurii Tg. Jiu
CSU Poli Timisoara

CSS Botosani

CSU Stiinta Bucuresti

CSS Botosani, Botosani

CSU Poli Timisoara

CSM Craiova

CSU Poli Timisoara

CS Rapid Buc., CS Miscarea CFR
CSM Craiova

CS Miscarea CFR Buc.

CSU Poli Timisoara 04:17:00
Zaro, Anita Claudia 1:23:16

Dragoi, lulia 01:26:16
Tamasila, Yasmina Claudia 01:27:28

Bota, Denisa Alexandra Mad

Impreuna suntem mai puternici!

Timp
01:12:26
01:14:21
01:19:04
01:20:33
01:20:58
01:21:44
01:21:52
01:23:16
01:23:43
01:26:16
01:27:28
01:27:53
01:28:01
01:28:14
01:30:46
01:32:52
01:33:25
01:33:42
01:34:30
01:35:21
01:35:36
01:36:47
01:37:42
01:41:41
01:44:50
02:01:26
DNF
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0 :
CS Pandurii Tg.Jiu 4:25:22
COMITETUL 5 Cepoi, Mihaela Raluca 01:28:14
g.L;';;',fﬂv Eremia, Alina Dumitrita 01:23:43
ey Chivoiu, Andreea Cerasela 01:33:25
-0%3
U B P
(\\) EUROPEAN CSM Craiova 4:29:26
J ATHLETICS Lataretu, Maria-Diana 01:30:46
3 Trocan, Ana Maria 1:37:42
__\\; Puia, lonela Ecaterina 01:20:58
(‘El .'i I l F Brica, Ana Maria
) ;Afhletics
0 B -
CSU Stiinta Bucuresti 4:31:15
p Zbirnea, Natalia 01:27:53
Fotu, Elena Nastasia 01:28:01
Mihailov, Alina-Rodica 1:35:21
. O : p
SpOﬂSOI’I CSS Botosani 4:31:58
3 oo Viziteu, Loredana 1:34:30
Podariu, Bianca Vasilica 1:35:36
Chiriac, Ancuta Alexandra 01:21:52
SEI;OS CSU Poli Timisoara 2 4:52:10
5 oo Zaro, Denisa Adriana 01:41:41
Ivanciov Ana Carla 1:36:47
Coverca, Ramona Georgiana 01:33:42
GOLD.
NUTRITION
&
BE EXCELLENT o : ;
CS Miscarea CFR Buc. DNF
) Apostol, Paula DNF
DNF - -
@ Calo Petrescu, Nicoleta Alina 01:44:50
e ridin o s Ciortan, Nicoleta 01:20:33
() MARINA
BCSS BOGRNE
(3
~greemn
9 cola

Impreuna suntem mai puternici!
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M Semimaraton

Loc

O 00 N O Ul B WN -

DNF
DNF
DNS
DNS
HC
HC

Nume,prenume
Soare Nicolae Alexandru
Raileanu Maxim
Corneschi llie Alexandru
Gavril Stefan lulius

1T Herman Peter Daniel
Busca Marius Marian
Necula Robert Georgian
Slavoiu Alexandru
Nicolae Gheorghe
Miklos Rares Imre
Stoica Silviu

Surlea Gheorghe Constantin

2T Turlea Alexandru Florin
Timbalist Ghenadie
Firulovic Denis

3T 1) Dan Raul Manuel

a7 Romas Catalin Eladio

Gorgan Claudiu Cristian Flo

Damian Bogdan
Ivanescu-Gliga Andrei
5T Popa Nicolae Raul
6T 2) Popa Marius Valentin
7T Sevciuc Tudor
8T 3J Melniciuc lulian Andrei
Filipov lulian
9T Tocila Catalin Florin
Panait lonut Cristian
Gavrila Lucian Nicolae
Coca Daniel
Aranghel lonut Doru
Surugiu George
Ene Sorin Dorin
Morait Dumitru Marian
Gabor Paul Mihai
Raileanu Nicolae
10T lancu Silviu Nicolae
Bizbac Catalin
Macovei Robert Andrei
Prodan Costel Adrian
Pruteanu Constantin Raul
Tabara Virginel
Constantin Stelian

A.N
91
94
91
89
99
79
90
98
89
98
88
89
99
81
97
03

00
90
88

98
01

02
99
02
84
99
83
79
79
88
77
78
91
74
89
00
89
96

90
03

Club/Dubla leg.

CS Stiinta Bacau, CSM Bacau
CSM Cluj Napoca

CSM Craiova

CSM Cluj Napoca

SCM Gloria Buzau

CSM Craiova

CSM Craiova

CS Stiinta Bacau

CS Rapid Buc., CS Miscarea CFR
CSM Sighisoara

CSU Stiinta Bucuresti

CSM Craiova

CS Stiinta Bacau

CSU Stiinta Bucuresti

CSM Craiova

LPS Cetate Deva

CS Dinamo Buc.

CSM Craiova

CSM Cluj Napoca

CSM Cluj Napoca

CSS Sighisoara, SCM Gloria Buzau
CSS Sighisoara, SCM Gloria Buzau
CSM Cluj Napoca, CSU Cluj Napoca
CSS Galati, SCM Gloria Buzau
CSU Stiinta Bucuresti

SCM Gloria Buzau

CSU Stiinta Bucuresti

CSU Stiinta Bucuresti

CS Miscarea CFR Buc.

CSM Craiova

CSU Stiinta Bucuresti

CS Miscarea CFR Buc.

CS Miscarea CFR Buc.

CS Miscarea CFR Buc.

SCM Gloria Buzau

CS Miscarea CFR Buc.

CS Locomotiva Bucuresti
CSU Poli Timisoara

CS Miscarea CFR Buc.

LPS Brasov, CSM Zalau

SCM Gloria Buzau

SCM Gloria Buzau

Impreuna suntem mai puternici!

Timp
01:05:03
01:05:37
01:05:47
01:07:40
01:09:01
01:09:34
01:10:05
01:10:06
01:10:16
01:10:33
01:10:54
01:11:07
01:11:15
01:12:10
01:12:20
01:12:21
01:12:31
01:12:34
01:12:41
01:13:10
01:13:24
01:14:25
01:15:18
01:15:29
01:15:50
01:16:56
01:17:15
01:18:33
01:18:56
01:20:09
01:22:02
01:22:59
01:23:48
01:27:33
01:27:41
01:52:02
DNF
DNF
DNS

DNS
01:33:38
DNF
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Echipe Baieti

CSM Craiova 3:25:26
Necula, Robert Georgian 01:10:05
1 - -
Busca, Marius Marian 01:09:34
Corneschi, llie Alexandru 01:05:47
O B x
CSM Cluj Napoca 3:25:58
Raileanu, Maxim 01:05:37
2 Gavril, Stefan lulius 01:07:40
Damian, Bogdan 01:12:41
Sevciuc, Tudor
- :
CS Stiinta Bacau 03:26:24
Turlea, Alexandru Florin 01:11:15
3 -
Slavoiu, Alexandru 01:10:06
Soare, Nicolae Alexandru 01:05:03
0 B x
CSM Craiova 2 3:36:01
Firulovic, Denis 01:12:20
4 Surlea, Gheorghe Constantin 01:11:07
Gorgan, Claudiu Cristian Flo 01:12:34
Aranghel, lonut Doru
O B P
SCM Gloria Buzau 3:37:54
Melniciuc, lulian Andrei 01:15:29
5 T1 | Popa, Nicolae Raul 01:13:24
Herman, Peter Daniel 01:09:01
Tocila, Catalin Florin
0 B P
CSU Stiinta Bucuresti 3:38:54
Timbalist, Ghenadie 01:12:10
6 Filipov, lulian 01:15:50
Stoica, Silviu 01:10:54

Panait, lonut Cristian

Impreuna suntem mai puternici!
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CS Miscarea CFR Buc.

3:53:00
Coca, Daniel 01:18:56
! Nicolae Gheorghe 01:10:16
Morait, Dumitru Marian 01:23:48
0 : P
CS Miscarea CFR Buc. 2 4:42:34
lancu, Silviu Nicolae 01:52:02
8 - -
Ene, Sorin Dorin 01:22:59
Gabor, Paul Mihai 01:27:33

Au participat 69 de sportivi, 27 la feminin si 42 la masculin, din 22 de cluburi.

PUNCTE CN SEMIMARATON PUNCTE TOTAL NATIONAL/ Primii 10

Loc. | Club Puncte Loc. | Club Puncte

1 | CSU Poli Timisoara 71.5 1 | CSM Onesti 1112.76

2 | CSM Craiova 49.5 2 | CSA Steaua Bucuresti 840.125

3 | SCM Gloria Buzau 44 .875 3 | CSM Craiova 696.38

4 CS Stiinta Bacau 35.75 4 CSM Bucuresti 500.625

5 CSM Cluj Napoca 33.25 5 CS Rapid Bucuresti 478.875

6 CSS Botosani 27 6 CS Dinamo Buc. 408.875

7 | LPS Cetate Deva 17 7 | CSM Cluj Napoca 385.25

8 | CS Pandurii Tg.Jiu 16.75 8 | SCM Gloria Buzau 368.87

9 CS Dihamo 14.25 9 CSS C.lstrati Campina 345.25

10 | LPS Botosani 135 10 | CA Roman 292.51

11 | CSU Stiinta Bucuresti 11.25

12 | CSM Bacau 10.5

13 | CSU Craiova 10.5

14 | CSM Pitesti 7

15 | CSU Arad 7

16 | CSS Sighisoara 5.875

17 | CS Miscarea CFR 2.625

18 | CSM Danubiu TL 2.625

19 | CSS Galati 2

20 | LPS Tg. Jiu 1.5

Impreuna suntem mai puternici



